
Contacto

Teléfono +34 976765500
Fax +34 976765519
Correo Electrónico concursos-hms@salud.aragon.es

Dirección Postal

Paseo Isabel la Católica, 1-3
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SAS_Z2_2024_PNSP_198 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2024 a
las 12:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Sector Sanitario de Zaragoza 2
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7OMIQOzttNcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un Grupo Tractor para el ascensor nº 4, del Hospital Universitario
Miguel Servet, Edificio Materno Infantil de Zaragoza.

Adquisición de un Grupo Tractor para el ascensor nº 4, del Hospital Universitario Miguel Servet, EdificioDescripción 
Materno Infantil de Zaragoza.
Valor estimado del contrato 37.249 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.071,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.249 EUR.

Clasificación CPV
42416000 - Ascensores, montacargas de cajón de vía inclinada, aparatos de elevación, escaleras mecánicas y pasillos
móviles.

Plazo de Ejecución
21 Día(s)

Observaciones: 3 semanas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Formalización

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7OMIQOzttNcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 37.249 EUR.
Precio de la oferta más alta 37.249 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

SCHINDLER, S.A.
NIF A50001726
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Anabel Segura, 11 PE Albatros Edif. 3
(28108) Alcobendas España

Contacto

Teléfono +034 916576000
Correo Electrónico licitaciones.es@schindler.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.249 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.071,29 EUR.

Información sobre el Contrato

4612401678Número de contrato 
19/11/2024Fecha de Formalización 

Motivación

Motivación Formalización
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/10/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET

Dirección Postal

Paseo Isabel la Católica 1-3
(50009) Zaragoza España

Apertura Sobre A: Documentación
Administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 10/10/2024 a las 10:00 horas

Lugar

HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET

Dirección Postal

Paseo Isabel la Católica 1-3
(50009) Zaragoza España

Apertura Sobre C: Oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 10/10/2024 a las 10:00 horas
Apertura Oferta Económica, salvo que la Mesa
disponga otra fecha en apertura sobre Doc.
Administrativa.

Hasta el 07/10/2024 a las 14:00
Observaciones: La presentación de ofertas es electrónica y debe realizarse a través de la Plataforma de Contratación
del Sector Público. Siga las indicaciones contenidas en la "Guía de Servicios de Licitación Electrónica para empresas"
disponible en el apartado "Información, guías de ayuda" de dicho Portal. Los documentos deberán incorporarse a la
oferta previamente firmados de forma electrónica por el operador económico o su representante. Pueden obtenerse
soporte técnico escribiendo a: licitacionE@hacienda.gob.es

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 19/09/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jP5sgtoP8VFPpzd qOdhuWg%3D%3D

ID 0000014683713 |  2024-001232297 | Tue, 19 Nov 2024 12:26:45:139 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20946220742257762920253864870420384871 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jP5sgtoP8VFPpzdqOdhuWg%3D%3D

